
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

QUINTA-FEIRA, 12/01/2023 

EDIÇÃO Nº 411 

D4Sign 556a454f-4bba-4059-9c92-9dfdc97d59a3 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 12/01/2023 | EDIÇÃO Nº 411 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 
1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022 

1.1. EXTRATO CONTRATO Nº 022/2023 

1.2. EXTRATO CONTRATO Nº 023/2023 

2. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2009/2022 
2.1. EXTRATO CONTRATO Nº 024/2023 

3. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 
3.1. EXTRATO CONTRATO Nº 025/2023 

4. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 
4.1. EXTRATO CONTRATO Nº 026/2023 

5. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 
5.1. EXTRATO CONTRATO Nº 027/2023 

6. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 
6.1. EXTRATO CONTRATO Nº 028/2023 

 

 

 
 

 
 

 

  

D4Sign 556a454f-4bba-4059-9c92-9dfdc97d59a3 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 12/01/2023 | EDIÇÃO Nº 411 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

EXTRATO CONTRATO Nº 022/2023 

 

Pregão Eletrônico: Nº 008/2022  

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 

100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 

neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 

solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 

inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91.  

 

Contratado: DAGEAL – COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - EPP, inscrita 

no CNPJ 07.245.458/0001-50, com sede na Rua Princesa Isabel, Nº 26, Sala 01, Centro, Barão 

de Cotegipe – Rio Grande do Sul, CEP. 99.740-000, representado pela Sra. Daiane Carla 

Tomazelli Minski, portador do RG nº 10.812.363-64 SSP/RS, e inscrito no CPF nº 004.880.490-

83. 

 

Objeto: Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de material didático e 

de expediente para atendimento de todas as Secretarias do Município de Contendas do 

Sincorá - Bahia. 

 

Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 65.997,25 (sessenta e cinco mil novecentos e noventa 

e sete reais e vinte e cinco centavos). 

 

Vigência: 12 de janeiro de 2023 a 09 de março de 2023. 

 

  

D4Sign 556a454f-4bba-4059-9c92-9dfdc97d59a3 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 12/01/2023 | EDIÇÃO Nº 411 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

EXTRATO CONTRATO Nº 023/2023 

 

Pregão Eletrônico: Nº 008/2022  

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 

100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 

neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 

solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 

inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91.  

 

Contratado: MR FESTAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 17.550.426/0001-11, com sede 

na Praça Luis Eduardo Magalhães, Nº 414, Loja, Centro, Tanhaçu –Bahia, CEP. 46.600-

000, representado pelo Sr Magna Oliveira Freire Iaquinto, portador do RG nº 07.986.414-

79 SSP/BA, e inscrito no CPF nº 966.402.865-72. 

 

Objeto: Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de material didático e 

de expediente para atendimento de todas as Secretarias do Município de Contendas do 

Sincorá - Bahia. 

 

Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 53.460,29 (cinquenta e três mil quatrocentos e 

sessenta reais e vinte e nove centavos). 

 

Vigência: 12 de janeiro de 2023 a 09 de março de 2023. 

 

  

D4Sign 556a454f-4bba-4059-9c92-9dfdc97d59a3 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 12/01/2023 | EDIÇÃO Nº 411 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

5 

EXTRATO CONTRATO Nº 024/2023 

 

Pregão Eletrônico: Nº 2009/2022  

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 

100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 

neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 

solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 

inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91.  

 

Contratado: MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 68812256520 - ME, inscrita no 

CNPJ 14.024.150/0001-40, com sede na Rua Dr. Paulo Diamantino, Nº 25, Centro, 

Contendas do Sincorá –Bahia, CEP. 46.620-000, representado pela Sra. Maria 

Aparecida da Silva Santos, portador do RG nº 03.464.460-15 SSP/BA, e inscrito no CPF 

nº 688.122.565-20. 

 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refeições, lanches, salgados e 

doces destinados as secretarias, ações, programas e coordenações do Município de 

Contendas do Sincorá – BA. 

 

Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 67.451,80 (sessenta e sete mil quatrocentos e 

cinquenta e um reais e oitenta centavos). 

 

Vigência: 12 de janeiro de 2023 a 04 de abril de 2023. 

 

  

D4Sign 556a454f-4bba-4059-9c92-9dfdc97d59a3 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 12/01/2023 | EDIÇÃO Nº 411 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

6 

EXTRATO CONTRATO Nº 025/2023 

 

Pregão Eletrônico: Nº 001/2022  

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 

100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 

neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 

solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 

inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91. 

 

Contratado: WAGNER AUTO PEÇAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 07.374.950/0001-

25, com sede na Rua Ituaçu, Nº 64, Casa, Centro, Tanhaçu –Bahia, CEP. 46.600-000, 

representado pelo Sr. Wagner Novaes da Silva, portador do RG nº 09.671.170-11 

SSP/BA, e inscrito no CPF nº 020.811.315-01. 

 

Objeto: Contratação de empresa no fornecimento de peças mecânicas para manutenção dos 

veículos oficias do Município de Contendas do Sincorá. 

 

Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

 

Vigência: 12 de janeiro de 2023 a 26 de janeiro de 2023. 

 

  

D4Sign 556a454f-4bba-4059-9c92-9dfdc97d59a3 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 12/01/2023 | EDIÇÃO Nº 411 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

7 

EXTRATO CONTRATO Nº 026/2023 

 

Pregão Eletrônico: Nº 002/2022  

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 

100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 

neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 

solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 

inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91. 

 

Contratado: WAGNER AUTO PEÇAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 07.374.950/0001-25, com 

sede na Rua Ituaçu, Nº 64, Casa, Centro, Tanhaçu –Bahia, CEP. 46.600-000, representado pelo 

Sr. Wagner Novaes da Silva, portador do RG nº 09.671.170-11 SSP/BA, e inscrito no CPF nº 

020.811.315-01. 

 

Objeto: Contratação de empresa no fornecimento de peças Elétricas para manutenção dos 

veículos oficias do Município de Contendas do Sincorá. 

 

Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

 

Vigência: 12 de janeiro de 2023 a 26 de janeiro de 2023. 

 

  

D4Sign 556a454f-4bba-4059-9c92-9dfdc97d59a3 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 12/01/2023 | EDIÇÃO Nº 411 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

8 

EXTRATO CONTRATO Nº 027/2023 

 

Pregão Eletrônico: Nº 003/2022  

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 

100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 

neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 

solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 

inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91. 

 

Contratado: WAGNER AUTO PEÇAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 07.374.950/0001-

25, com sede na Rua Ituaçu, Nº 64, Casa, Centro, Tanhaçu –Bahia, CEP. 46.600-000, 

representado pelo Sr. Wagner Novaes da Silva, portador do RG nº 09.671.170-11 

SSP/BA, e inscrito no CPF nº 020.811.315-01. 

 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças para manutenção de máquinas 

pesadas, para suprir as necessidades das secretarias deste município de Contendas do Sincorá 

- BA. 

 

Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

 

Vigência: 12 de janeiro de 2023 a 27 de janeiro de 2023. 

 

  

D4Sign 556a454f-4bba-4059-9c92-9dfdc97d59a3 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 12/01/2023 | EDIÇÃO Nº 411 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

9 

EXTRATO CONTRATO Nº 028/2023 

 

Pregão Eletrônico: Nº 004/2022  

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 

100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 

neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 

solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 

inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91. 

 

Contratado: WAGNER AUTO PEÇAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 07.374.950/0001-

25, com sede na Rua Ituaçu, Nº 64, Casa, Centro, Tanhaçu –Bahia, CEP. 46.600-000, 

representado pelo Sr. Wagner Novaes da Silva, portador do RG nº 09.671.170-11 

SSP/BA, e inscrito no CPF nº 020.811.315-01. 

 

Objeto: Contratação de empresa na Prestação de Serviços Mecânicos, elétricos, funilaria, 

pintura, lanternagem, soldas, borracharia, ar condicionado, tornearia, alinhamento e 

balanceamento destinados aos veículos oficiais do Município de Contendas do Sincorá. 

 

Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

 

Vigência: 12 de janeiro de 2023 a 27 de janeiro de 2023. 

 

D4Sign 556a454f-4bba-4059-9c92-9dfdc97d59a3 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



10 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 12 de January de 2023, 17:31:49

Edicao-411 pdf
Código do documento 556a454f-4bba-4059-9c92-9dfdc97d59a3

Assinaturas
KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

12 Jan 2023, 17:31:14
Documento 556a454f-4bba-4059-9c92-9dfdc97d59a3 criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-01-12T17:31:14-03:00

12 Jan 2023, 17:31:25
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-01-12T17:31:25-03:00

12 Jan 2023, 17:31:37
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155 Assinou Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 201.19.122.94
(201-19-122-94.user3p.veloxzone.com.br porta: 31962). Dados do Certificado: CN=KAYROS TECNOLOGIA
PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155, OU=38016084000124, OU=Videoconferencia, OU=AR
ONLINE NORDESTE CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-
Brasil, L=SALVADOR, ST=BA, C=BR. - DATE_ATOM: 2023-01-12T17:31:37-03:00

Hash do documento original
(SHA256):82f5bb7583b94be6eb5505928f48701e884755a5f0a9de03f217aee5d6d60e38
(SHA512):5fca84b1133b0a27a96acb100b4974f67ac3c2a6e8d1ddc8c43889b12e44ff34ff94bd2889445f7fd55723d542ca07f1c7585e9d10f8e6e497bab167975c2588

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-01-12T17:32:00-0300




